ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУМА ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от ____________  N _____

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ФОРМЫ ПРОВЕДЕНИЯ ТОРГОВ НА ПРАВО ЗАКЛЮЧЕНИЯ
ДОГОВОРА НА УСТАНОВКУ И ЭКСПЛУАТАЦИЮ РЕКЛАМНОЙ КОНСТРУКЦИИ
НА ЗЕМЕЛЬНОМ УЧАСТКЕ, ЗДАНИИ ИЛИ ИНОМ НЕДВИЖИМОМ ИМУЩЕСТВЕ,
НАХОДЯЩЕМСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ "ПЕРВОМАЙСКИЙ РАЙОН", А ТАКЖЕ НА ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКАХ,
ГОСУДАРСТВЕННАЯ СОБСТВЕННОСТЬ НА КОТОРЫЕ НЕ РАЗГРАНИЧЕНА

[bookmark: _GoBack]В соответствии с пунктом 5.1 статьи 19 Федерального закона от 13 марта 2006 года N 38-ФЗ "О рекламе", руководствуясь Уставом муниципального образования "Первомайский район", Дума Первомайского района решила:
1. Установить аукцион как форму проведения торгов на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности муниципального образования "Первомайский район", а также на земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена. Порядок организации и проведения аукциона определяется Администрацией Первомайского района.
2. Настоящее решение направить Главе Первомайского района для подписания, опубликования и размещения на официальном сайте Администрации Первомайского района.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Первомайского района                                     И.И. Сиберт

Председатель Думы                                                     Г.А. Смалин